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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 UICOVAR

  2 R+IUEUPO COUVAI H 4   28

  3 U+NUEFOR CROUPIE (1)  4H   22   50

  4 AEL?IES FOUINEUR M 1   74  124

  5 UBDEEEA LÉSE(R)AI O 2   84  208

  6 ADEEEU+R BLÉSERAI (2) O 1   27  235

  7 EU+TADES DÉPARE (3) L 2   20  255

  8 AEMLAAT DATEUSE (4) 10F   76  331

  9 AAET+DZL LUMA (5) K 3   24  355

 10 A+CTIIEF DÉTALEZ L 9   54  409

 11 EEKSRSG ACÉTIFIA (6)  8A   92  501

 12 -GNTTAJO ZEKS (7) 15L   66  567

 13 -HNIEIRN JACOT (8) B 6   32  599

 14 -OQANGXV HENNIRAI 12F   62  661

 15 ANOQV+MG IXAGE G 8   46  707

 16 -NLTME?S NOVA (9) H12   21  728

 17 -YPERLRG L(A)MENTAS 15B   60  788

 18 LPR+NOWS GYRE (10) C 3   37  825

 19 -EHSSRPQ WOK (11) N13   42  867

PHYSES (12)  4A   46  913
 

  1: CROUPI, E adj.
 

      CROUPIR v. 40. Stagner et se corrompre.
 

  2: BLÉSER v. (p.p.inv.) 12. Zézayer.
 

  3: DÉPARER v. 10. Enlaidir, gâter.
 

  4: DATEUR, EUSE adj. et n.m. Qui sert à dater.
 

  5: LUMA n.m. Petit-gris (escargot).
 

  6: ACÉTIFIER v. 15. Convertir en acide acétique.
 

  7: ZEK n.m. Hist. En URSS, prisonnier du goulag.
 

  8: JACOT n.m. voir à  jaco.
 

      JACO n.m. (= jacot, jacquot) Fam. Perroquet gris.
 

  9: NOVA (pl. NOVAE [nové] ou NOVAS) n.f. Étoile invisible qui devient brusquement brillante.
 

      NOVER v. 10. Dr. Renouveler (une obligation).
 

10: GYRE n.m. ou f. Grand tourbillon océanique.
 

11: WOK [w-] n.m. Poêle profonde utilisée en cuisine chinoise.
 

12: PHYSE n.f. Petit mollusque d'eau douce.


